
Product Image
Arbeitsplatten-Öl 
Koksnes apstrādes līdzeklis izmantošanai telpās, ilglaicīga iedarbība, netīrumu
atgrūšana

[eco]

   

Krāsas tonis Pieejamība
Skaits uz paletes 360 672

Izmērs / daudzums 3 x 0,375 l 3 x 0,75 l

Iepakojuma veids Skārda spainis Skārda spainis

Iepakojuma kods 83 01

Preces Nr.

Bezkrāsains/Farblos 7697 ◼ ◼
Dabisks efekts/Natureffekt 7698 ◼ ◼

Patēriņš 40–50 ml/m² katrā darba posmā
Patēriņš ir ļoti atkarīgs no koksnes absorbēšanas spējas un noslēdzošās slīpēšanas.
2 darba posmi, uzklājot plānā slānī ar otu vai rull īti.
Katrā darba posmā pēc apt. 20–30 minūtēm notīriet materiāla pārpalikumus ar bezplūksnu kokvilnas drānu.

Lietojuma jomas Koksne iekštelpās■
Virtuves piederumi no koka■
Galda virsmas un darba virsmas■
Augstas kvalitātes masīvkoka mēbeles■
Krāsas tonis „dabisks efekts” tikai gaišiem koksnes veidiem, piem., ozolam, osim un eglei■

Īpašības Uz atjaunojamu izejvielu bāzes: vismaz 90 %■
Vegāns produkts, pamatojoties uz mūsu informāciju■
Vienkārša apstrāde■
Dziļi iesūcas un izceļ koksnes dabisko struktūru■
Ilgizturīgs, netīrumus atgrūdošs, izturīgs pret nodilumu■
Plāna aizsargplēve, kas aizsargā no netīrumiem un mitruma■
Laba noturība pret izvēlētajām sadzīves substancēm saskaņā ar DIN 68861, 1B (piem., ūdeni, kolu, alu, tēju,
kafiju, vīnu un tīrīšanas l īdzekļiem)

■

Otrreiz pārstrādājams metāla trauks■

Izstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta specifikācijām.

Saistviela Alkīda sveķi, uz atjaunojamo izejvielu bāzes

Blīvums (20 °C) Apt. 0,96 g/cm³

Viskozitāte Apt. 500 mPa∙s

Smarža Maigs

Spīduma pakāpe Matēts

Pārbaudes standarti Zems emisiju l īmenis atbilstoši AgBB shēmai

Tehniskās informācijas lapa
Produkta numurs 7697

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ pasutijumi@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7697 TM-16 11/24 EE_GGr_NT   1/3



Iespējamie sistēmas produkti MultiSil (7380)

Sagatavošanās darbam Prasības pamatnei
Pamatnei jābūt tīrai, bez putekļiem, sausai, attaukotai, bez atdalošām vielām un pienācīgi sagatavotai.
Koksnes mitrums: 8 - 12 %

■

Sagatavošana
Pilnībā notīriet netīrumus, taukus un viegli atdalāmus vecos pārklājumus.
Nomazgājiet taukainu un sveķainu koksni ar „Verdünnung & Pinselreiniger”.
Koksnes noslēdzošā slīpēšana mēbeļu virsmām u.tml. ar materiālu, ne smalkāku par P 180

■

Izstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Uzklājiet plānā kārtā ar plakano otu vai rull īti.
Veicot izl īdzināšanu, nodrošiniet vienmērīgu krāsas uzklāšanu uz koksnes ar ļoti atšķirīgu krāsas uzsūkšanas
spēju.
Noņemiet lieko materiālu ar bezplūksnu kokvilnas drānu apt. pēc 20 - 30 minūtēm.
Ja nepieciešams, mēbelēm izmantojiet marles tamponu/kokvilnas audumu.
Pēc nožūšanas uzklājiet otru slāni bez starpslīpēšanas.
Skapju iekšpusē un atvilktnēs uzklājiet tikai vienu reizi plānā kārtā ar bezplūksnu kokvilnas drānu.

Izstrādes apstākļi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: no vismaz +15 °C l īdz maks. +30 °C.

■

Norādes par izstrādi Izveidojot testa laukumus, uz pamatnes ir jāpārbauda krāsas saderība, saķere un krāsas tonis.
Pirms tehniski modificētas koksnes un koka materiālu pārklāšanas ir jāveic izmēģinājuma uzklāšana, kā arī
piemērotības pārbaude vēlamajā lietošanas vietā.
Lietot tikai uz labi uzsūcošas koksnes un pamatnēm. Lakotas vai jau hermetizētas virsmas nav piemērotas.
Izstrādes un žūšanas laikā nodrošiniet labu ventilāciju.
Pašaizdegšanās risks (DGUV informācija 209-046). Nedrīkst apstrādāt ar NC saturošām lakām vai
kodināšanas šķīdumiem vienā un tajā pašā darba vietā; savāciet piesārņotos tekstilizstrādājumus
(piemēram, tīrīšanas lupatas, darba apģērbu, putekļu savākšanas tvertnes) ugunsdrošos atkritumu
konteineros un iznīciniet tos ugunsdrošā veidā (zem ūdens).

Žūšanas laiks
Pārkrāsojams: nākamajā dienā
Pirmajās dienās: saudzīga lietošana (piem., noslodze ar ūdeni)
Ieteicamais žūšanas laiks l īdz noblīvēšanai ar MultiSil: >7 dienas (uzreiz notīriet izl īdzināšanas l īdzekļa
pārpalikumus)
Praksē iegūtās vērtības 20 °C temperatūrā un ar 65 % relatīvo gaisa mitrumu.
Žūšana ir atkarīga no koksnes veida un pamatnes absorbcijas spējas.
Liekā materiāla dēļ nesabsorbējošās vietās, zemā temperatūrā, ar nepietiekamu gaisa cirkulāciju un augstu
gaisa mitrumu var pagarināties žūšanai nepieciešamais laiks.

■

Atšķaidīšana
Gatavs lietošanai

■

Norādes DIN EN 71-3 „Noteiktu elementu migrācija”:
šā izstrādājuma ražošanā ir ievērotas robežvērtības attiecībā uz smago metālu migrāciju bērnu rotaļlietās
saskaņā ar DIN EN 71-3, kā arī tas atbilst kādām no turpmākajām prasībām, kas tiek izvirzītas bērnu rotaļlietu
drošumam saskaņā ar ES „Rotaļlietu direktīvu” (2009/48/EK).
Remonta gadījumā notīrītā virsma pēc tam jāapstrādā tā, lai netīrumi tai mazāk pieķertos.
Ūdens palieku kontūras vai traipus no mēbelēm notīriet ar tērauda vilnu (smalkuma pakāpe 000) un uzklājiet
plānu vaska kārtu.
Ievērojiet norādes „Kopšanas instrukcijā eļļotām virsmām”.

Darbarīki/tīrīšana Dabīgo saru ota, lielā ota, velūra rull ītis, marles tampons/bezplūksnu kokvilnas drāna
Notīriet instrumentus uzreiz pēc lietošanas ar šķīdinātāju un otu tīrīšanas l īdzekli „Verdünnung & Pinselreiniger”.
Utilizējiet tīrīšanas atlikumus atbilstošā veidā.

Uzglabāšana/uzglabāšanas
ilgums

Neatvērtā oriģinālajā traukā, uzglabājot vēsā, sausā un no sala pasargātā vietā – vismaz 24 mēneši.
Atvērta trauka saturu izmantojiet iespējami īsākā laikā.

Tehniskās informācijas lapa
Produkta numurs 7697

 

Arbeitsplatten-Öl [eco]

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ pasutijumi@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7697 TM-16 11/24 EE_GGr_NT   2/3

http://qr.remmers.com/p/7380


Drošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un lietošanas laikā, kā arī par utilizēšanu un
ekoloģiju skatiet spēkā esošajā drošības datu lapā.

Utilizācijas norāde Lielāki daudzumi produkta atlieku ir jāutilizē oriģinālajā iepakojumā saskaņā ar pastāvošajiem normatīvajiem
aktiem. Pilnībā iztukšoti iepakojumi ir jānodod otrreizējās pārstrādes sistēmā. Nedrīkst utilizēt kopā ar sadzīves
atkritumiem. Nepieļaut nokļūšanu kanalizācijā. Neiztukšot izlietnē.

Drošības norādījumi Sargāt no bērniem.
Izsmidzināšanas darbu laikā lietot aizsargbrilles un A2/P2 kombinēto filtru.
Slīpējot, izmantot P2 putekļu filtru. 
Apstrādes un žāvēšanas laikā nodrošināt labu ventilāciju.
Neēst, nedzert un nesmēķēt darbā ar krāsu.
Ja nokļūst acīs vai uz ādas, nekavējoties skalot ar lielu ūdens daudzumu.
Nepieļaut ieplūšanu kanalizācijā, ūdeņos vai augsnē.
Tūlīt pēc lietošanas notīrīt instrumentus ar ūdeni un ziepēm.
Tikai pilnīgi iztukšotās tvertnes nodot otrreizējai pārstrādei.
Šķidros materiālu atlikumus nodot veco krāsu savākšanas punktā.

GOS saskaņā ar Krāsu direktīvu
(Nr. 2004/42/EK)

ES noteiktā robežvērtība šim produktam (kat. A/f): maks. 700 g/l (2010).
Šis produkts satur <20 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka šeit ietvertie dati/norādījumi tika noteikti
praksē vai laboratorijā kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tie pamatā
nav uzskatāmi par saistošiem.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta mūsu
izstrādājumus, kā arī informē par to izmantošanu un apstrādes
veidiem. Turklāt ir jāņem vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto materiālu un
darba vietas atšķirībām un dažādajiem iespējamajiem apstākļiem
nav iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc mēs
šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai sazināties ar mums.
Ja mēs neesam skaidri un rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu
specifisku piemērotību vai īpašības l īgumā noteiktam izmantošanas
mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības, arī tad, ja tās
veiktas pēc labākajām zināšanām, jebkurā gadījumā nav saistošas.
Pārējos gadījumos spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes
nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad jaunā
redakcija aizstāj l īdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijas lapa
Produkta numurs 7697

 

Arbeitsplatten-Öl [eco]

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ pasutijumi@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7697 TM-16 11/24 EE_GGr_NT   3/3


	Arbeitsplatten-Öl [eco]
	Patēriņš
	Lietojuma jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Pārbaudes standarti
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības pamatnei
	Sagatavošana

	Izstrāde
	Izstrādes apstākļi

	Norādes par izstrādi
	Žūšanas laiks
	Atšķaidīšana

	Norādes
	Darbarīki/tīrīšana
	Uzglabāšana/uzglabāšanas ilgums
	Drošība/noteikumi
	Utilizācijas norāde
	Drošības norādījumi
	GOS saskaņā ar Krāsu direktīvu (Nr. 2004/42/EK)


